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Hulevesilaskutus 

 

Hulevesi on maan pinnalta, rakennuksien katoilta ja muilta vastaavilta paikoilta pois johdettavaa 

sade- tai sulamisvettä, joka käsitellään tontilla tai johdetaan pois kiinteistöltä. Myös rakennusten 

perustusten kuivatusvedet eli salaojavedet ovat hulevettä. 

Hulevesimaksu perustuu maankäyttö- ja rakennuslakiin. Kaupunginvaltuusto vahvistaa 

hulevesimaksun ja sen sisältävän taksan. Loimaan kaupunginvaltuusto on 10.12.2018 hyväksynyt 

hulevesimaksun perusteet ja yksikköhinnaksi 27 € / vuosi. Tarkempi taksa löytyy 

www.loimaa.fi/hulevesi. 

Loimaan kaupunki lähettää ensimmäiset laskut koskien hulevesimaksua vuodelta 2019            

tammi-helmikuussa 2020.  

Mikäli hulevesilasku on saapunut väärällä nimellä tai väärällä laskutusosoitteella, niin laskun 

saajan tulee ottaa yhteyttä minna.lehtila@loimaa.fi  Laskunnumero tulee kertoa viestissä. 

Jos kiinteistön hulevesimaksussa on laskun saajan mielestä virheellisyyksiä (esim. maksun määrä, 

kiinteistön käyttötarkoitus) niin silloin hulevesimaksusta tulee tehdä kirjallinen muistutus 14 

päivän kuluessa laskun saamisesta kaupungin kirjaamoon kirjaamo@loimaa.fi tai 

Hulevesilaskutus, Loimaan kaupunki, Tekniikka ja ympäristö –toimiala, Loimijoentie 74, 

32440 Alastaro. Muistutuksen voi tehdä hulevesilaskun saaja tai yritysten kohdalla 

allekirjoitusoikeudellinen henkilö. Muistutuksessa tulee ehdottomasti ilmetä kiinteistötunnus jota 

mahdollinen virhe koskee. 

Huomioithan, että emme käsittele liian myöhään toimitettuja muistutuksia. Laskun katsotaan 

saapuneen perille 7 pv kuluessa laskun päiväyksestä. Tästä syystä muistutuksen toimittaminen 

ajoissa oikeaan osoitteeseen on tärkeää. 

Mahdollisesta muistutuksen teosta huolimatta lasku tulee maksaa eräpäivään mennessä. 
Hulevesimaksu on julkisoikeudellinen maksu, joka on suoraan ulosottokelpoinen. 

Maksumuistutukset sekä perinnän hoitaa Sarastia Kuntaperintä Oy. Mikäli laskun summa muuttuu 

laskusta tehdyn muistutuksen myötä niin maksuvelvolliselle lähetetään uusi korjattu lasku ja 

mahdollinen suoritus palautetaan. 
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